
 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE VOZIDLA A POŽADAVKY NA FULL SERVICE  
k veřejné zakázce malého rozsahu 

 
Pronájem osobního automobilu pro Městskou policii Trutnov 
Systémové číslo VZ: P19V00000017 
 
Zadavatel: město Trutnov 
sídlem: Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov 
IČO: 00278360 
zastoupen: Mgr. Ivan Adamec, starosta města 
 
 
Specifikace vozidla 

Zadavatel stanovuje tyto minimální požadavky na vybavení osobního automobilu: 
˗ pětidveřová karoserie combi 
˗ dieselový motor o min. výkonu 80 kW 
˗ bílá barva 
˗ čelní airbagy pro řidiče a spolujezdce   
˗ manuální převodovka 
˗ antiblokovací systém ABS 
˗ pohon kol 4x4 
˗ koženkový nebo obdobný omyvatelný potah zadních sedaček 
˗ kovová ochranná mříž mezi zadní sedačkou a kufrem vozidla 
˗ objem nákladového prostoru kufru minimálně 500 l 
˗ imobilizér elektronický 
˗ autorádio  
˗ zadní signalizace vzdálenosti pro parkování 
˗ montáž radiostanice (dodá objednavatel) 
˗ provedení pro jízdu terénem - kryt motoru 
˗ zvýšená průchodnost terénem 
˗ gumové koberce 
˗ povinná výbava 
˗ označení vozidla Městská policie Trutnov v modré reflexní barvě dle §15 vyhlášky 

Ministerstva vnitra č. 418/2008 sb. s tel. číslem 156, nápis městská policie s tel. číslem 
156 na spodku pátých zadních dveřích. Barevný znak městské policie na kapotě vozidla o 
velikosti cca 45x40cm. Šikmé modro - žluté pruhy v reflexní barvě na bocích vozidla o 
výšce cca 30 cm a šikmé modro - žluté pruhy na náraznících vozidla přibližně ve velikosti 
nárazníků – přesnou specifikaci a umístění upřesní zadavatel 

˗  výstražné zvukové a rozhlasové zařízení na střeše vozidla (VRZ- maják modré barvy 
s výstražným klaksonem pro vozidla s právem přednosti v jízdě) 

 

Kompletní full servis vozidla 

Zadavatel stanovuje tyto minimální požadavky na full service, tj. poskytnutí služeb 
zahrnutých v pronájmu vozidla: 

- kompletní pojištění vozidla na škody se spoluúčastní do 5 %, s pojištěním čelního skla 
(po registraci vozidel do IZS splní vozidla podmínky výjimky uzavření pojistné smlouvy 
dle § 5 odst. 1, písm. b) zák. č. 168/1999 sb. o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), 

- poplatky za silniční daň, roční dálniční známky, poplatek za rádio, 



- servisní úkony předepsané výrobcem dle servisní knihy vozidla dané výrobcem, zejména 
výměna oleje, kontrola brzd, výměna brzdové kapaliny, předních a zadních brzdových 
destiček, brzdových kotoučů apod. 

- servisní prohlídky 1 x za měsíc budou zahrnovat: kontrolu vozidla, kontrolu a doplnění 
kapalin, mytí vozidla včetně čistění interiéru, kontrola a nastavení tlaku pneumatik, 

- kompletní sadu letních a zimních kol, tj. pneumatik na disku včetně jejich montáže a 
demontáže v příslušném ročním období, 

- zapůjčení náhradního vozu v případě opravy, poruchy, servisním úkonu nebo odcizení 
vozidla, které trvají déle než 12 hodin 

- odtah vozidla v případě poruchy či havárie na území ČR za předpokladu nezaviněných 
příčin nájemcem a za ceny snížené o 50 % při poruše zaviněné nájemcem. 

 


	Zadavatel stanovuje tyto minimální požadavky na vybavení osobního automobilu:

